zhotovitele za škodu objednatele způsobenou vadným plněním zhotovitele nebo porušením 
jiného smluvního závazku nebo povinnosti či závazku vyplývajícího pro zhotovitele z obecně 
závazných právních předpisů. 

ČLÁNEK VI. CENA DÍLA 

6.1 Celková cena díla bez DPH v rozsahu podle čl. II. této smlouvy činí: 1.378.604,35  Kč (slovy: 
jeden milion tři sta sedmdesát osm tisíc šest set čtyři  korun českých třicet pět haléřů), DPH 
v sazbě 21%:  289.506,91 Kč (slovy: dvě stě osmdesát devět tisíc pět set šest korun českých 
devadesát jedna haléřů ). Celková cena díla včetně DPH: 1.668.111,26 Kč (slovy: jeden milion 
šest set šedesát osm tisíc sto jedenáct  korun českých dvacet šest haléřů).  

Pro cenu díla prováděného podle této smlouvy platí ve smyslu příslušných právních předpisů 
sazba DPH platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.2 Cena díla je stanovena na základě položkového rozpočtu a zahrnuje veškeré náklady

[...]

5.9 Předání a převzetí díla a vydání dílčího nebo závěrečného protokolu nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za škodu objednatele způsobenou vadným plněním zhotovitele nebo porušením jiného smluvního závazku nebo povinnosti či závazku vyplývajícího pr...

6.1 Celková cena díla bez DPH v rozsahu podle čl. II. této smlouvy činí: 1.378.604,35  Kč (slovy: jeden milion tři sta sedmdesát osm tisíc šest set čtyři  korun českých třicet pět haléřů), DPH v sazbě 21%:  289.506,91 Kč (slovy: dvě stě osmdesát devět...
	6.2 Cena díla je stanovena na základě položkového rozpočtu a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné, tj. bez vad a nedodělků, dokončení díla podle této smlouvy a stavební dokumentace, včetně nákladů na zabezpečení a zajištění bezpečného provozu...